Ilmo Sr. Diretor da Divisão de Registro e Licenciamento
                                        ____________________________________________, R.G. nº _______________________, C.P.F. nº ___________________________ , proprietário  do  veículo  de placa ______________, marca/modelo ____________ _________________________ _, ano/modelo _______________, registrado neste município,  vem perante  Vossa Senhoria comunicar a alteração do meu endereço, para fins de assentamento no cadastro do DETRAN-SP, assim especificado:

Logradouro atual : _________________________________________ No. _____ Complemento ________ Bairro____________________ CEP__________-______

                                          Declaro que estas informações constituem a expressão da verdade, sujeitando-me às penas da lei na hipótese de falsidade.
   São Paulo, ______ de _______________ de 201___

   ____________________________

CIA